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SOUTHWEST SECURITIES

Fol$EiaARE, IP3#A KR TH

HBEEE

o RS E: 2025 F EFFNF)FIEI 1081 12T, F-2.2%; FIIEFHS
A8 5.6 12T, FH-12.0%; % HA4=dE4 4]0 46 17T, FlH-18.6%. &7
BIRXIER B 6, N 8 GAS b 48 LA B L Y 7%, ¥ % & 25Q2 /2 &)
FIEFNEE.61C, BlHH-F; FRIFEEFFE 2410, RL-56%; FEii=
B G 2 EAAE 1.8 12T, FlH-24.7%.

o EAERAARMRE, HEFRAERILMEM, 2025 F LFF N EKRLAF D
19 4%, FIHHF, 44E% 52, Flk-0.6pp. % AEH @, 2025H1 4 3]
SR &N 133%, Fl+10pp, H ¥4 &6/ 519 KE R E9 A A
8 2%/4.3%/-0.19%/0.9%, F)b+0.8pp/4F-F/+0.1pp/#-F. 454 5% B F3g % N
) W Ak T 545 R Aol R BN, RS SR vh ) BRI IR . B EF 25Q2
A4 %4 18.3%, FIk-0.3pp, ##1%EH 4.3%, FHk-0.3pp.

o HBHLFARE, PREZEAFHES . @rEALSTHE, Nl P EBR;AZE
@ A, 25HL BRE ALY A M skms o 1E, ek (S1R) « (Orid) $EZ IP
WL E S, FREAMALLEBREERE, THRF BT RE, FETRH TTEK
FRREME, AERNLFHEG L, 520 kA, 25HIHE LA/ L LA
190 SR A AR B A 7 So b £ 55 52 BLE MK 11.4/14.3/16.1/61.3/4.8 12 .,
4% Bl kb-0.2%/-8.5%/-8.5%/+0.2%/+6.8%. 45 B T /5 4 ST E /o 321
BRI R Sa s RE A F A4 45.6%/36.3%/26%/6.9%/44.1%, 4 HIFl b
+2.6pp/+0.9pp/+0.4pp/-0.2pp/-1.3pp.

o #HLHHk, K ELEISBRERER, BHL B LA EE (SIUREHE) %
MEN7.81C7T, BK+7.0%, HPHREMAEN T7.61C7T, FH+9.5%, IP
K BT RBNAAE L LA RS EAMHE (B2B) FAEIK61.31C7T,
Bl rb+0.2%, K EAatt. BAAR EAZTIN5.61CT, Fl+151%. #E 25H1,
NS EABMAE 36 R—BAVEHKE. FE 1200 MR 8=, =R A VKA
KEF, HTHRER“RBALL” JEBGEELSE, 800 5 K EEKJE, 25H1
P IR A F I E 80 40N 102.3/5.6 17T, 4 HIF t-3.1%/+15.9%.

o BAMM 5T EN. Hit 2025-2027 F EPS 45 A1 4 1.57 £, 1750, 1.94
T, 3R PESAA 1945, 1745, 164, FEI N KEAERE, IP KA+
SR BRI, 4F 2026 4 234& PE, 3% B AR 40.25 7, éfz%“;u\”
R,

0 RERT: F%b 548 RATAMEG R 37k 438t R AT GRIE; F1E
BTATRE; TH 52 Fh0 B0 %,

AR E B 2024A 2025E 2026E 2027E
FBALMAN (BF L) 24228.25 25696.42 28078.74 30384.08

HRE 3.76% 6.06% 9.27% 8.21%
12 & £ 84 A (B A L) 1395.84 1446.34 1616.11 1788.20

HRE -8.58% 3.62% 11.74% 10.65%
PR AL HE EPS (L) 1.52 1.57 1.75 1.94
% % F Ik #%E ROE 15.42% 14.39% 14.33% 14.10%
PE 20 19 17 16
PB 2.98 2.66 2.36 2.11

HIEFAR: Wind, Bk

AT AR

Pk iE5: S1250517080002
% 3% : 023-67511807

Wk 4 : exin@swsc.com.cn

SR LBt

Pk iE5 . S1250525070006
w35 : 023-67506873
¥k 46 : sheng@swsc.com.cn

A8 2t 48 R A

— Rty ——— YA300

40%

31%

2%

14%

5%

-3% 1 1 L L L )
24/9 24/11 25/1 25/]3 25/5 25/7  25/9

AR

B A (TAR) 9.21
Rl A BR(1LAR) 9.21
52 B M B X (L) 25.28-36.47
B AR (L ) 276.57
B E (L) 157.18
B R A () 9.26
B XFR

1. B EAA (603899) : ZAI4 HKE,
% b 5K EHK (2024-11-06)
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sounwesT secunries B R4 (603899) 2025 4F ¥ 4 4R & i

B A M 5B
X L8

Bk 1: P55 TE> %k IP KA T4k B, 2025-2027 S50k A3k 45 A4 10%. 15%.
12%; PERL #F &0 o PL S 4R AT A A AR A R EAT, 2025-2027 F £ A4 £ 5] R 46%. 48%. 49% .

1Bk 2: MAEB RS H TR SR/, S =B EFE T ILAMNER AR L, AL
B MAE T K, 2025-2027 4F 45 B0 A3 K 3%.5%.4%; 2025-2027 4F £ AF 38 K 6%/8%/7%.

£ F L EBA&, RATFM N E) 2025-2027 F 5k Sl AR A e T A
% 1: D LHBEAREFE

2024A 2025E 2026E 2027E
&

ERIS PN 24228.2 25696.4 28078.7 30384.1
yoy 3.8% 6.1% 9.3% 8.2%
Z s A 19649.8 20639.7 22167.2 23618.0
ERIES 18.9% 19.7% 21.1% 22.3%
ar o H A
PN 13831.4 14246.4 14816.2 15260.7
yoy 3.9% 3.0% 4.0% 3.0%
A 12871.5 13291.9 13808.7 14192.5
ERIES 6.9% 6.7% 6.8% 7.0%
b &
HAN 3571.9 3786.2 4089.1 4375.3
yoy 1.7% 6.0% 8.0% 7.0%
S 2583.2 2726.1 2936.0 3128.4
ERES 27.7% 28.0% 28.2% 28.5%
FEILR
HN 2429.2 2672.1 3072.9 3441.7
yoy 6.9% 10.0% 15.0% 12.0%
A 1386.3 1442.9 1597.9 1755.2
ERIES 42.9% 46.0% 48.0% 49.0%
FAEILL
PN 3471.3 3790.0 4297.8 4782.6
yoy 0.1% 9.2% 13.4% 11.3%
S 2293.2 2493.8 2815.1 3204.3
ERIES 33.9% 34.2% 34.5% 33.0%
3 e
PN 924.5 1201.8 1802.7 2523.8
yoy 16.4% 30.0% 50.0% 40.0%
S 515.5 685.0 1009.5 1337.6
ERIES 44.2% 43.0% 44.0% 47.0%

HEA N Wind, B EiER
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SOUTHWEST SECURITIES B A4 (603899) 2025 4 3R &P

BAVERE & T SW LA Sy k6957 R A, PAASAEATIAS . FoRAE B2B 7
MFERE RS, B RARAA A U AR EAGR Ak bk, 5 R AR K 5
ARG S 3 R AT ) 6 e T R AR . FT FLN 8] 2025/2026 - PE R E{E ) 37/31 45, F 5
BN REREAT YK, IPHARGHEHR, 4T 2026 F 23 2414, 2 BARH 40.25 T,
WA “EAT AL

* 2: A8 wind —E&AH

. EPS PE
Pk F R A i 3 ) AR & A
2025E 2026E 2027E 2025E 2026E 2027E

002301 Fu £ R 7.03 0.25 0.31 0.37 28.12 22.68 19.00
301101 AR 46.88 1.01 117 1.37 46.42 40.07 34.22
F A 37.27 31.37 26.61

K E K Wind —K Y, G iE FEE (HE2025F9 472 H) .

i 40l B3R B LG 69 E B B 4



-

- & & ik A

SOUTHWEST SECURITIES

B B (603899) 2025 4 ¥ 4 45 K i

Mk MHHN 5B

Ak (Bz)

AeRELR (RAA)

ERI N
RIS PN
ER X R A
R
EREA
W4 3% A
= BALRK
HFME
NMAMBEHRA
HE A2 EIRE
b FE
LHELTHRE
GRERE
I 4% 4%
A E
YRR ARE

U3 BN SJRAEA

3 Ak (572

R e
MK e FAT TR
oy
Bk e
K BT

S Y 2 N
R e B 1
I RN W i S &
A A AER BT
a3

4 4

AT Fa TR
K I

A4 it

5t A3t

B A

B AR NAR

R &

13 B &N A AR E
bR FRAGE
BARRSEAT
itk Ao AR AT

EBITDA
PE

PB

PS
EV/EBITDA
M F

24228.25
19649.75
95.65
1738.04
981.80
-39.62
-12.88
-0.36
54.36
0.00
1758.62
62.64
1821.26
366.52
1454.73
58.89
1395.84

4962.22
4207.05
1545.87
2842.43
33.58
51.38
1676.23
495.60
772.43
16586.79
341.06
5433.29
6.00
1370.74
7151.09
923.83
840.32
7408.23
8909.86
525.83
9435.69
16586.79

2015.58
20.15
2.98
1.16
10.13
2.63%

25696.42
20639.68
103.13
2055.71
1246.28
-143.72
8.00
-0.35
38.01
0.00
1825.01
54.85
1879.86
358.43
1521.43
75.09
1446.34

6205.35
4413.56
1627.44
2748.55
33.58
17.13
1437.24
458.40
761.15
17702.39
280.00
5786.21
6.00
1053.91
7126.12
920.97
843.09
8462.38
9975.34
600.92
10576.27
17702.39

2008.76
19.45
2.66
1.09
9.42
1.40%

28078.74
22167.19
112.07
2527.09
1417.98
-176.17
8.00
-0.33
37.85
0.00
2060.11
54.41
2114.52
410.63
1703.89
87.78
1616.11

7610.29
4838.36
1752.78
2808.53
33.58
22.84
1196.61
419.31
749.87
19432.16
250.00
6180.71
6.00
1101.93
7538.64
920.97
843.09
9691.85
11204.82
688.70
11893.52
19432.16

2214.94
17.40
2.36
1.00
7.89
1.37%

30384.08
23618.02
121.50
3038.41
1579.97
-219.22
8.00
-0.31
39.35
0.00
2276.45
57.64
2334.09
450.52
1883.57
95.38
1788.20

9271.26
5227.79
1872.02
2804.73
33.58
30.45
954.34
382.84
738.59
21315.60
200.00
6606.34
6.00
1147.53
7959.87
920.97
843.09
11058.68
12571.65
784.08
13355.73
21315.60

2392.24
15.73
211
0.93
6.58
1.50%

b SR

P18 L4

W 4% 9% A

W mALBIR
ZEETERARY
H A

2B EHAERA T
A XS

H e

R EHAERA T
4339 48 3K

S EEE

FLAL G

XA REA)

Hte
EXENALRET
RERESR

1454.73
296.58
-39.62
-12.88
-325.88
916.40
2289.34
4.29
-1579.13
-1574.84
150.89
-24.03
464.46
-738.99
-550.90
-698.57
18.53

1521.43
327.47
-143.72
8.00
38.87
-38.90
1713.15
-40.00
72.78
32.78
-61.06
0.00
0.25
-392.53
-49.46
-502.80
1243.13

1703.89
331.00
-176.17
8.00
-178.33
-34.80
1653.59
-40.00
31.81
-8.19
-30.00
0.00
0.00
-386.63
176.17
-240.46
1404.94

1883.57
335.01
-219.22
8.00
-45.12
-35.56
1926.68
-45.00
31.43
-13.57
-50.00
0.00
0.00
-421.37
219.22
-252.15
1660.96

Ak RS
HERANEKE
Bk AR &
AR KR
EBITDA 3 &k %
KAIRE A

LA £

=% %

S

ROE

ROA

ROIC
EBITDA/4S £ Jc A
FiBRA

B EREE
B & 5~ R &
R Mk K B A &
AR sE
HERSREFSRANARE LA
KA

F2E EE
WA AIE G
WAL E

i b E

R A FATF
I ABAR

E- YL S &

R AT
BERBEILL

B B R A

3.76%
-8.91%
-11.51%
-7.54%

18.90%
11.06%
6.00%
15.42%
8.77%
34.60%
8.32%

1.52
15.32
6.38
12.06
111.11%

43.11%
4.85%
2.01
1.78
52.94%

1.52
10.25
2.49
0.80

6.06%
3.78%
4.58%
-0.34%

19.68%
12.29%
5.92%
14.39%
8.59%
33.63%
7.82%

1.50
18.25
6.37
12.47

40.26%
4.01%
2.23
1.99
27.14%

157
11.48
1.86
0.43

9.27%
12.88%
11.99%
10.26%

21.05%
13.42%
6.07%
14.33%
8.77%
37.75%
7.89%

151
24.03
6.48
12.61

38.79%
3.40%
2.39
2.14
23.92%

1.75
12.91
1.80
0.42

8.21%
10.50%
10.55%

8.00%

22.271%
14.48%
6.20%
14.10%
8.84%
40.72%
7.87%

1.49
32.78
6.45
12.56

37.34%
2.59%
2.54
2.29
23.56%

1.94
14.50
2.09
0.46

HEA N Wind, B EiER
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W mmae eare BB (603809) 20254 ¥ 4%t

oA I AE

AIREZ Lo ATIREA P EAEF L A4 T 69 IE F AL F POk A R M AIE R AT, RETR A A RIE
RAOGESARE, pATZHLT AT HIRL MG, @IS LAB LR, R, FRRHEEEARE, 54706 K
EARGE, RE, LHFERAEARE PO LRES T LRI o AR R BT X8 A2

B A BN

BEPHTENITT RGIEE RN SRR AT LR (FABLANERI) « PEARENBERLATE6AMAR
AT HEIN, B AREZAF BB 6 A RS N (AT A540) A8t B H48 K GE AR T 5 K& 4G 80Tk 18
YA A, P ARRTH AP IR 300 3 A B0, M H ARG (A3t h s b AREY) R ZARBKT 4G S (4t
T AL ARGY) ARE; BB THABALRALE; BT HUAAI K L2048 K RARE 500 54 0 A4,

FEN: AKRGAAN, AR B H48 ALK T H K KA HOKKE £ 20% 04 £

BAH: KER6AMAARN, MM R MM KIERTHREMEASHEKBAT 10%5 20%Z 4
2 8 R P AR 6MNAR, ANRAR B4 XKIER T R AR HKRRE A T-10%5 10%Z i\

B KKk 6MNARN, MEABM B A8 KIER T H R A KFKRBAT-20%5 -10%Z 4]

Fh: ARG6AAN, MEA Fl A48 AIEAR T 35K K P AE HOK RS £ -20% A T

BT RT: ARG6ANAAN, MkEADRS T RMMKIER T HKEMEE K 5% A L
TR BRI KT: Ak 6AAR, Tk AR IRAT R B8 KIEAR T AR E M4 H-5%5 5% 7]

BT KT : AR6ANAN, 1Tk EAKERIKT B4R KIER T H KA HS5%AT

Z£FY

B #IERBAA RS (ATRAR “And” ) A ¢ EIEARLEBEEER 2R IERZL T EW LFT 4.

ANl 5AEHE AT E LB A, 5ARE P IIRN RIEF GIER RAAE FAENE RIFE IR RAH, #EK
HA A B F R,

CGERABERTHELSHERPE) T 20175 7H 1 BREXFEH, ARERBANNEHEPER, & EF
AN BEAHE P, AEFNBTAE, HRGHEL, TSR AR E T OETE L. A s LA BEIK AL,
MR K EORERIBERAREFTOALERALA P Ao s RXBEMMT e HH R L TR B8 8] B AT AIE K
FHAT R S, LT A A X ) 8] RAE R F BRI ARAT R M SRR 5o

AdRE P 0912 8RR T AFHA, KR8 ik i3 a9 /A, T MR TR TEEATRIE. KRS &8
TA B NAHEAA R B A 8] T KA ARE S BagRIbr, AIREHTAE00IE R R BTATR B M A& . AL R TN T
Tk, TERARRAFA G RIRE. ERRI, ANETAHE AREFETH. TLARMNR -5 )
F, ANAIRIEARE SR LRFERTKRS. R, AN ARE TSR LT AR B i@ 4 698 T Hd 2
B, BWH RS QAT RIEANL A R R

AREDHELSEZR, A aEE AWK IERR LB TATY EHREIF. BEAFLT, AREPHEERE
W A BITAEAT N A GG IE T o BRI H B2 A B TR B Anf 5K 2L 8 TR R E R R AR EE A B A 13
& AT RIAIS, Ao S Bk R AT HAE A AR E AL N E MR 8 — 6 R R R TiE.

ARE
REIE A /AR, BRI ARERMRETAN REGIIRN. MT A, KE P ERF H KSR
H B F A, A SRR E w3 18 Tk BT A ALA .

WL ELBWHER B A
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SOUTHWEST SECURITIES

B B (603899) 2025 4 ¥ 4 45 K i

% & iE £ R IE
L&
¥onb: EAETHAFRERHF 21 #2 KB 10 #
BR % : 200120
Fl o3
Hak: AL T HIR X 2 Ak KA 355 H FRdk KA A 2 84
¥R % : 100033
E
Hohk: FH iAW X S W5 6001 5 KP4 Ak 22 #
BR % : 518038
K
Hohb: FRFTITIREAY 5% 325 8 @bk L3 K4 21 4
BR % : 400025
% & i KA E H A
X 3 S A R % ) F M L E
¥ R mwé HEE, 021-68415309 18621310081 jsf@swsc.com.cn
LEHETE
B L AR K 15642960315 15642960315 clw@swsc.com.cn
e A K 18801732511 18801732511 yiliyu@swsc.com.cn
T A& K 13127920536 13127920536 wyyf@swsc.com.cn
WA E HE K 13524484975 13524484975 daijx@swsc.com.cn
+% FEE e R 15800507223 15800507223 llong@swsc.com.cn
R 5 1% HHAE R 18223769969 18223769969 ors@swsc.com.cn
HFFE HE R 15905851569 15905851569 jyi@swsc.com.c
i HE R 13621609568 13621609568 jlawent@swsc.com.cn
K E Wk HE R 18656199319 18656199319 zhangjc@swsc.com.cn
EIESELN HER 18721786793 18721786793 mwl@swsc.com.cn
ey ] LT HELE 18601139362 18601139362 yily@swsc.com.cn
7K K. W& K 18601241803 18601241803  zhanglan@swsc.com.cn
N B e K 15652285702 15652285702  yangwei@swsc.com.cn
Tw Bk A AR K 15652026677 15652026677 yhang@swsc.com.cn
kA& HE R 15981953220 15981953220 zhxin@swsc.com.cn
F—3 HER 18040060359 18040060359 wyf@swsc.com.cn

i S ol [8] 38 IE UG 09 F & 5 B 25
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SOUTHWEST SECURITIES

B B (603899) 2025 4 ¥ 4 45 K i

EIFE A K 18500981866 18500981866 wangyuf@swsc.com
I ok 4% HAE R 13126590325 13126590325 mbz@swsc.com.cn
£ 0% AR K 15808001926 15808001926 gongzh@swsc.com.cn
K-S WA K 13668255142 13668255142 yangju@swsc.com.cn
I3 B 9 e R 18680348593 18680348593 t@swsc.com.cn
S e R 13750028702 13750028702 wlg@swsc.com.cn
LSS HE R 15602268757 15602268757 lzr@swsc.com.cn

F LR IE LG E & B I



